после подписания уполномоченными представителями обеих Сторон акта выполненных работ (оказанных услуг) по форме Р-1, при
условии предоставления Исполнителем Заказчику данных, указанных в Приложении 2 к настоящему Договору.

2. Стоимость Услуг и порядок расчетов
2.1. Общая стоимость оказываемых Исполнителем Услуг по Договору составляет 6 783 600,00 (шесть миллионов семьсот восемьдесят три
тысячи шестьсот) тенге с учётом НДС (далее – Общая сумма Договора).
2.2. . Оплата Услуг производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на банковский счет Исполнителя по завершению
оказания Услуг в течение 10 (десяти) календарных дней на основании подписанного обеими Сторонами акта выполненных работ